
20. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE V KUŽELKÁCH 

 

Druhá soutěž letošního ročníku VSH proběhla tradičně v kuželně v Dobroslavicích – pořadatelem byla poprvé Velká Polom a 
soutěže družstev i jednotlivců opanovala suverénní Vřesina, když Jakub Hájek překonal výkon svého otce z loňska o 2 body a 
zůstal výkonem 179 kolků o jediný bod za zatím nejlepším výkonem Karla Riedla z Dobroslavic. 

Velké uznání zaslouží i jediná žena ve startovním poli – Jana Mikesková z Velké Polomi, která ji 6. místem výrazně pomohla 
k získání 2. místa před Krásným Polem. 

Soutěž proběhla organizačně zcela hladce, všechny vesnice se zúčastnily v plném počtu a poctivě dodržely časový 
harmonogram. Díky patří Martinu Třečákovi z Dobroslavic, který nám ochotně a nezištně pomohl s obsluhou automatu 
v kuželně  

Další soutěží bude stolní tenis pravděpodobně v PUSTÉ  POLOMI.a jistě  v  sobotu  21.3.2015.  

Kamil Drozdek 

 

Výsledky 2.soutěže – kuželky Celkové výsledky po  2. soutěži 

OBEC Body do pořadí 

jednotlivců 

Body do 

VO 

OBEC body (v závorce se nezapočítávají) 

1. Vřesina 87 10 1.Velká Polom 9+9=18 

2. Velká Polom 66 9 2.Horní Lhota 10+6=16 

3. Krásné Pole 60 8 3.Dolní Lhota 8+7=15 

4. Dolní Lhota 57 7 4.Plesná 7+3=10 

5. Horní Lhota 53 6 5.Vřesina 3+10=13 

6. Těškovice 47 5 6.Krásné Pole  5+8=13 

7. Hlubočec 43 4 7.Těškovice 6+5=11 

8. Plesná 27 3 8.Hlubočec 4+4=8 

9. Kyjovice 19 2 9.Kyjovice 2+2=4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ V KUŽELKÁCH  2015. 

 

pořadí jméno obec body dorážka body družstva 

1 Hájek Jakub VR 179 62 30 

2 Foltýn Radek VR 159 56 29 

3 Schwarz Josef VR 153 50 28 

4 Hrubý Petr KP 152 53 27 

5 Hájek František VR 150 46 X 

6 Mikesková Jana VP 144 52 26 

7 Tichý Petr KP 142 39 25 

8 Mada Luboš DL 140 45 24 

9 Frýdl Jaroslav HL 140 35 23 

10 Tyrala Roman DL 140 31 22 

11 Švidrnoch Milan VP 138 52 21 

12 Prokop Pavel TE 133 34 20 

13 Peřina Jan VP 132 41 19 

14 Fistr Rostislav HL 132 39 18 

15 Gintar Libor HB 132 37 17 

16 Čerbák Tomáš HB 132 33 16 

17 Dedek Vladimír PL 131 36 15 

18 Nosek Milan TE 130 30 14 

19 Košař Pavel TE 129 34 13 

20 Mrázek Zdeněk HL 126 28 12 

21 Andráško Martin DL 125 33 11 

22 Gintar Robin HB 124 42 10 

23 Vysoudil Antonín KY 124 41 9 

24 Drozdek Kamil VP 123 20 X 

25 Černý Jiří KP 122 40 8 

26 Košař Petr PL 115 41 7 

27 Režný Daniel TE 115 33 X 

28 Černý Daniel KP 111 32 X 

29 Parýzek Vladimír HL 111 31 X 

30 Drozdek Jaromír KY 107 34 6 

31 Luzar Tomáš PL 107 22 5 

32 Novák Pavek PL 101 26 X 

33 Kučera Štěpán KY 97 30 4 

34 Kupka Roman DL 83 17 X 

35 Nedvídek Petr HB 82 25 X 

36 Dlouhý Antonín KY skr skr X 

 


